АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2023 г.

                                                                        № 1330
Об утверждении единых теплоснабжающих
 организаций города Оби Новосибирской области

В соответствии с п.6 ч.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», п.4 раздела II Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями)», п. 10.2 схемы теплоснабжения, утвержденной постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 12.05.2023 г. № 1017 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Оби Новосибирской области на период до 2031 года по состоянию на 2024 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве единых теплоснабжающих организаций на территории города Оби Новосибирской области:

1.1. Акционерное общество «Аэропорт Толмачево» (ОГРН 1025405625024, ИНН 5448100208) по своей зоне деятельности 02, 05 в соответствии со схемой  теплоснабжения города Оби Новосибирской области.
1.2. Государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания Новосибирской области «Обской психоневрологический интернат» (ОГРН 1125476112850, ИНН 5448454782) по своей зоне деятельности 03 в соответствии со схемой  теплоснабжения города Оби Новосибирской области.

1.3. Открытое акционерное общество «Российские железные дороги» в лице Новосибирского территориального участка Западно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению - структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала ОАО «РЖД» (ОГРН 1037739877295, ИНН 7708503727) по своей зоне деятельности 04 в соответствии со схемой  теплоснабжения города Оби Новосибирской области.
1.4. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоТеплоСервис» (ОГРН 1154205015623 ИНН 4205316725) по своей зоне деятельности 06 в соответствии со схемой  теплоснабжения города Оби Новосибирской области.

2.  Присвоить статус единых теплоснабжающих организаций на территории города Оби Новосибирской области по своей зоне деятельности:

2.1. Акционерному обществу «Аэропорт Толмачево» (ОГРН 1025405625024, ИНН 5448100208).

2.2. Государственному автономному стационарному учреждению социального обслуживания Новосибирской области «Обской психоневрологический интернат» (ОГРН 1125476112850, ИНН 5448454782).

2.3. Открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» в лице Новосибирского территориального участка Западно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению - структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала ОАО «РЖД» (ОГРН 1037739877295, ИНН 7708503727).

2.4. Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергоТеплоСервис» (ОГРН 1154205015623 ИНН 4205316725).
3. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.
И.о. Главы города Оби
Новосибирской области

            А.В. Беляков